РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 29 мая 2013 года

О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района Ивановской  области»

Рассмотрев  ходатайства Совета Осановецкого сельского поселения, Краеведческого объединения граждан Общества изучения Владимиро-Суздальского ополья, коллектива СПК «Рассвет», коллектива ООО «Агрострой», в соответствии с решением  Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов  от 03.06.2008 №159 «О  Положении  о  звании  «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской области»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:
1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области»:
- Карцеву Леониду Николаевичу - за большой личный  вклад в дело обороноспособности и защиты Отечества, патриотическое воспитание молодого поколения Гаврилово-Посадского муниципального района (посмертно);
-Лаптеву Андрею Юрьевичу, председателю СПК «Рассвет» - за активную, плодотворную работу в органах представительной власти Гаврилово-Посадского муниципального района и Шекшовского сельского поселения, за большой личный вклад  в развитие агропромышленного комплекса, способствующий укреплению социально-экономического потенциала Гаврилово-Посадского муниципального района;
- Савочкину Игорю Владимировичу, генеральному директору Саморегулируемой организации некоммерческого партнёрства «Ивановское Объединение Строителей» - за личное участие в решении насущных проблем жизнеобеспечения муниципального образования, газификации населённых пунктов района, содействие  активному социально-экономическому развитию Гаврилово-Посадского муниципального района.
2.  Вручение награды  произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).
4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                     			                 С.Сухов

г. Гаврилов Посад
29 мая 2013 года
№ 171

image1.jpeg